
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/356/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Podlaskiego Nr XXXVI/330/17 z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Podlaskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 486 ze zm.1)) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.2)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Sejmiku Województwa Podlaskiego Nr XXXVI/330/17 z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Podlaskiego § 6 otrzymuje brzmienie:  

"§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Podlaskiego 

Jarosław Zygmunt Dworzański 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260 

oraz z 2017 r. poz. 730. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 904, 961, 1250, 1579 oraz z 2017 r. 

poz. 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3270


		2017-09-01T07:00:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




